АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОКРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 мая 2016  года                        №  11                                   с. Покровка

	О присвоении адреса жилому дому,

расположенному по адресу: Российская Федерация, Саратовская область, Вольский муниципальный район, Покровское  муниципальное образование, с. Покровка, ул. Молодежная, дом 11 кв.1

В   соответствии со ст. 14 Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Положением  о  создании  и  ведении адресного  реестра Вольского муниципального района, утвержденным постановлением  администрации  Вольского  муниципального  района  от  02.09.2009 г. № 2920,  ст. 30 Устава Покровского муниципального образования, соглашением о передаче части полномочий по решению вопросов местного значения органам местного самоуправления муниципального района и на основании заявления Мещерякова Александра Николаевича от 27.05.2016года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Жилому дому, с кадастровым номером 64:08:100101:424,  согласно договора № 7 от 30.09.1992 года на передачу квартиры в собственность граждан с. Покровка Вольского района Саратовской области расположенному по адресу: Саратовская область, Вольский район, село Покровка присвоить адрес: Российская Федерация, Саратовская область, Вольский муниципальный район, Покровское муниципальное образование,  село Покровка, ул. Молодежная,  дом № 11 кв.1.

2 Аннулировать прежний адрес жилого дома, указанного в пункте 1 настоящего постановления: Саратовская область, Вольский район, село Покровка.
          3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
      4.  Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава Покровского муниципального

образования , исполняющий полномочия

главы администрации Покровского

муниципального образования                                                           О.А.Каета
2